

# **2X2 INVEST A/S**

Solbakken 54  
4400 Kalundborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2018**

**Bent Daugaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 2X2 INVEST A/S  
Solbakken 54  
4400 Kalundborg  
  
Telefonnummer: 59501526  
Fax: 59501562  
  
CVR-nr: 32768725  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
4200 Slagelse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapier, valuta, finansielle instrumenter, samt anden dermed forbundet virksomhed efter ledelses beslutning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et underskud på kr. 952 mod et underskud på kr. 35.139 i 2016 er efter ledelsens opfattelse utilfredsstillende. Ledelsen forventer at reetablere aktiekapitalen via indskud og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der forventes et uændret resultat for 2018.

## Balance

Aktiver omfatter alene indestående i danske pengeinstituter.

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		-952	-35.139
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-952</b>	<b>-35.139</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-952</b>	<b>-35.139</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-952</b>	<b>-35.139</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-952</b>	<b>-35.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-952	-35.139
<b>I alt .....</b>		<b>-952</b>	<b>-35.139</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Likvide beholdninger .....		813	1.765
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>813</b>	<b>1.765</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>813</b>	<b>1.765</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Andre reserver .....		-698.335	-663.196
Overført resultat .....		-952	-35.139
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-99.287</b>	<b>-98.335</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.100	100.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.100</b>	<b>100.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.100</b>	<b>100.100</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>813</b>	<b>1.765</b>